<sup>27</sup>) Cfr. *Anal. August.* 12(1927/1928) 224; *LÓPEZ BARDÓN, Monastici augustini continuatio*, III, 1 s.

Cum multi<sup>28</sup>, sicut accepimus, christifideles civitatum, terrarum, castellorum seu oppidorum ac parochiarum Insularum Philippinarum mirifice in Domino desiderent Confraternitatem cincturatorum et cincturatarum Sanctae Matris Monicae in suis respectivis Ecclesiis, et ad altare iuxta eorumdem devotionem iam deputatum vel deputandum erigi, institui atque fundari, et Archiconfraternitati cincturatorum et cincturatarum S. P. Augustini et S. M. Monicae sub invocatione B. Mariae Virginis de Consolatione in Ecclesia Sancti Iacobi Maioris Bononiae, autoritate Apostolica legitime erectae et institutae uniri, annecti, aggregari et incorporari, ac omnium indulgentiarum, privilegiorum, prerogativarum et spiritualium gratiarum, quibus praedicta Archiconfraternitas, aliaeque confraternitates ei legitimae aggregatae potiuntur et gaudent, participem fieri, unumque cum ea corpus effici; Nos propterea, ut ex hac spiritualium gratiarum dispensatione praefati christifideles magis ac magis in dies ad devotionem et pietatem excitentur, tenore praesentium et autoritate Nobis a Sede Apostolica concessa, praecipue a Paulo V in Bulla *Cum certas*, et Gregorio XIII constitutione *Volentes* sub die 12 Novembris 1579, omnes et singulas huiusmodi confraternitates per religiosos nostros in praelaudatis Insulis Philippinis hucusque erectas confirmantes, et Archiconfraternitati Sancti Iacobi Bononiae aggregantes, eisdem nostris religiosis facultatem concedimus, ut de consensu Illustrissimi ac Reverendissimi Ordinari (et servatis servandis in Brevi felicitis recordationis Clementis Papae VIII, incipienti *Quaecumque*, ad quod in omnibus et per omnia relationem haberi volumus, ac si de verbo ad verbum hic insertum haberetur), praefatam confraternitatem seu confraternitates sive in nostris, sive in alienis Ecclesiis erigere et instituere possint cum publica supplicatione et cum assistentia, vel media praedicatione R. P. Prioris conventus nostri vicinioris, vel alterius sacerdotis Ordinis nostri de licentia eiusdem P. Prioris; de qua assistentia, deque assistentiis ipsius nomine, cognomine et patria fiat memoria in libro eiusdem societatis cum subscriptione eiusdem Patris Assistantis; qui vero huiusmodi et sic erectae confraternitatis Rector seu Director deputatus fuerit, iuxta formam et Rituale nostrum valeat benedicere valeat cincturas, illasque confratribus et consororibus dispensare, et alia facere in obsequium dictae confraternitatis, prout ratio divini ministerii expostulabit; quam facultatem etiam ad successores Rectores seu Directores pro tempore existentes extendimus. Eam autem sive eas in alienis ecclesiis erectas confraternitates irritam et nullam, seu irritas et nullas esse

<sup>28</sup>) Cfr. doc. núm. 221.

volumus, si quandoque nostri Ordinis religiosos in eodem loco conventum aut habitationem permanentem habere contigerit. Dictam insuper confraternitatem seu confraternitates, ut supra legitime erectam seu erigendam, confirmatam et approbatam, seu erectas vel erigendas, confirmatas et approbatas, ac omnes utriusque sexus christifideles in eadem vel in eisdem inscribendos et aggregandos praedictae Archiconfraternitati cincturatorum et cincturatarum S. P. Augustini et S. M. Monicae sub invocatione Beatae Mariae Virginis de Consolatione in Ecclesia Sancti Jacobi Maioris Bononiae legitime erectae ac institutae, omni meliori modo unimus, annectimus, aggregamus et incorporamus, et unitam, annexam, aggregatam et incorporatam, seu unitas, annexas et incorporatas esse volumus et declaramus; ac omnes et singulas indulgentias, privilegia, praeerogativas et gratias spirituales singillatim, nominatim ac in specie in summarium redactas quod a Sacra Congregatione indulgentiarum et Reliquiarum examinatum, expensum et promulgatum fuit, prout in decreto sub die 19 Aprilis 1673, ac deinde a Sanctissimo Domino Nostro Clemente Papa X, felicitis recordationis, approbatum et confirmatum ac perpetuis futuris temporibus cum omnibus et singulis in eo contentis et additis auctoritate apostolica de novo concessum, prout etiam in litteris in forma Brevis *Ex iniuncto Nobis*, datum Romae anno 1675 die 27 Martii, quarum tenores praesentibus pro expressis habentes, ac si de verbo ad verbum insererentur praedictae confraternitati, ut supra erectae, institutae, confirmatae et approbatae atque aggregatae, seu praedictis confraternitatibus, ut supra erigendis, instituendis, confirmandis atque aggregandis auctoritate ac tenore praesentium concedimus, et communicamus, ita tamen ut praedicta confraternitas seu confraternitates nullo unquam tempore alicui alteri confraternitati sive hactenus erectae, sive in posterum erigendae, praedicta privilegia, indulgentias, praeerogativas, facultates, gratias et indulta communicare vel quomodolibet condere valeat seu valeant.

Praecipimus omnibus et singulis confratribus praefatae societatis et confraternitatis ut supra erectae et aggregatae, eiusque Rectoribus, ne quovis praetextu aliquid imprimant atque imprimi faciant quod ad indulgentias praedictae Archiconfraternitatis et confraternitatum ullo modo pertineat, nisi prius fuerit Romae impressum, et ad exemplar illius excussum, et institutionis quam unionis et aggregationis, ut supra, ipso facto incurrenda.